ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2016 г. № 10/566
	Об организации пассажирских перевозок воздушным транспортом в труднодоступные населенные  пункты городского округа «Вуктыл» в период  осенней распутицы 2016 года

В целях обеспечения потребностей населения в пассажирских перевозках воздушным транспортом в труднодоступные населенные пункты городского округа «Вуктыл» в период осенней распутицы и в соответствии с Федеральным законом от        06 октября 2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Организовать пассажирские перевозки воздушным транспортом в труднодоступные населенные пункты городского округа «Вуктыл» в период осенней распутицы 2016 года с 20 октября 2016 года.
2. Утвердить график осуществления пассажирских перевозок воздушным транспортом в период осенней распутицы 2016 года по маршруту: Ухта- Вуктыл- Усть- Соплеск -Усть-Воя –Усть-Щугер –Кырта –Вуктыл- Ухта согласно приложению.

3. Назначить ответственным за подготовку документов и организацию пассажирских перевозок воздушным транспортом в период осенней распутицы 2016 года  Иванову Любовь Геннадьевну – заместителя начальника отдела по развитию экономики и предпринимательства администрации городского округа «Вуктыл».

            4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя  администрации городского округа «Вуктыл»  О.Б. Бузуляк.

Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                               В.Н.Крисанов

УТВЕРЖДЕН

постановлением    администрации

городского округа «Вуктыл»

от  14 октября 2016 г. № 10/566
(приложение)

ГРАФИК

осуществления пассажирских перевозок воздушным транспортом в период осенней распутицы 2016 года  по маршруту: Ухта- Вуктыл- Усть- Соплеск -Усть-Воя –                 Усть-Щугер –Кырта –Вуктыл- Ухта

	Маршрут
	Воздушное судно
	Дата

выполнения

рейса
	Время выполнения рейса

	Ухта – Вуктыл – Усть-Соплеск – Усть-Воя – Усть-Щугер – Кырта – Вуктыл – Ухта

	МИ - 8
	20.10

27.10

03.11

10.11

17.11

24.11

01.12

08.12

15.12
	Вылет из а/п Ухта-

8 час. 30 мин.

Вылет из а/п Вуктыл в

сельские населенные пункты –

10 час. 00 мин.

Вылет из а/п Вуктыл  в а/п Ухта –

13 час. 00 мин.